AVISO DE RETIFICAÇÃO

DISPENSA N°. 00001/2025

A Secretária de Educação do São José do Bonfim, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital da

referida licitação publicada no Diário Oficial do Estado, no dia 10/01/2025, pg. 38-39, Jornal a

União/PB, no dia 10/01/2025, pg. 26, e Jornal Oficial dos Municípios no dia 10/01/2025, pg. 83.

Onde lê-se: Aquisição de fardamentos destinados as diversas secretarias do Município de São

José do Bonfim/PB. Lê-se: Aquisição de fardamentos destinados a Secretária de Educação do

Município de São José do Bonfim/PB. Dessa forma a sessão que estava marcada para o dia

15/01/2025, ás 18:00/min, fica remarcada para o dia 17/01/2025, as 18:00hs/min. Motivo: Erro

no objeto. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço

supracitado. Rua José Ferreira, 05 - Centro - São José do Bonfim – PB e e-mail:

licitacao@saojosedobonfim.pb.gov.br

São José do Bonfim – PB, 13 de Janeiro de 2025.

JOZINALVA DANIEL DE LIMA MEDEIROS

Secretaria de Educação